
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n huutokauppa 18.11.2023 Espoo

Huutokaupan yleiset ehdot:
Huutokaupan järjestää Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry.
Myyjältä peritään 10% palkkio huutokauppahinnasta.
Ostajalta peritään huutokauppahinnan lisäksi 10 % palkkio.
Edellytämme, että ostaja ovat tutustuneet näytön aikana tuotteisiin.
Vasaralyönnin jälkeen ei ole mahdollista reklamoida tuotteesta.
Minimihuuto on 10€
Maksu suoritetaan joko käteisellä, MobilePayllä tai pankkisiirtona. Pankkisiirto
on mahdollinen vain yhdistyksen jäsenille.

Nostot:
Hinta € Korotus
10-50 2.00 €
51-100 5.00 €
101-300 10.00 €
301-500 20.00 €
501-2000 50.00 €
2001- 100.00 €

Nro Kohde Huuto Ostaja
1 2kpl ABU Shiner 18g G alkuperäisissä askeissa, vanhempi hileetön versio

vuosilta 1963-68
2 4kpl ABU Högbom-spinnaren, 25g 3” S 60-luvun askissa (1968-76) sekä  20g

2,5" G, 12g 2” G ja 20g 2,5” S (1945-51)
3 4kpl ABU Toby alkuperäisissä askeissa, 10g G ja Z (1964-82) sekä 2kpl 4g S

(1967-82)
4 4kpl ABU Toby 18g 90mm, G ja BGL askeissa sekä S/G ja T (1956-82), toisessa

askissa harvinainen Br. reg. design -merkintä
5 4kpl Z-värisiä ABU uistimia alkuperäisissä askeissa, Ninette 18g 62mm (1961-

66), Toby 18g 90mm (1956-82), Torsjö draget 15g 60mm (1960-72) ja Mörtblänk
20g 65mm (1949-59)

6 3kpl ABU TYLÖ uistimia, 18g 77mm Cr ja TYLÖ/TILLY S vientiaskissa (1960-
72) sekä vanhempi 20g 77mm K (1950-55)

7 3kpl ABU Hazard uistimia, 12g 55mm S ja S/G, joista jälkimmäinen askissa sekä
18g 65mm S/G kaikki 1957-65

8 5kpl ABU Salar uistimia, 2kpl 7g 43mm alkuperäisissä askeissa, 2kpl 7g 43mm
Z ja 20g 62mm S, kaikki painomerkinnällä 1960-

9 Creek Chub Baby Pikie, 918 "Silver Flash", 3 1/4", uistin on ollut Ilmari Ebelingin
käytössä

10 Creek Chub Jointed Baby Pikie, 2719 "Frog", 3 1/4", uistin on ollut Ilmari
Ebelingin käytössä

11 Creek Chub Baby Pikie, Schröderin tilaama erikoisväri "Baltic Herring", 3 1/4",
uistin on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

12 Creek Chub Jointed Baby Pikie, 2704 "Golden Shiner" alkuperäisessä askissa, 3
1/4", uistin on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

13 Creek Chub Baby Wiggler, 204 "Golden Shiner" alkuperäisessä askissa, 2 3/4",
uistin on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

14 2kpl muovirunkoisia Heddon River Runt vaaappuja, Sinker ja Floater, molemmat
XBW, pituudet 2 1/2" ja 3 1/8"

15 2kpl muovirunkoisia Heddon River Runt vaaappuja, Sinker  2 1/2" värissä XRS
ja ja Floater 3 1/8" värissä FROG

16 2kpl Heddon Punkinseed vaappuja, 2 1/8", värit CRA ja SUN
17 5kpl muovirunkoisia vaappuja, joukossa mm. ruotsalainen Åke Dahlbergin

muovivaappu ja Heddon Tadpolly, lisäksi mm. Creek Chub muovivaappu
18 Schröder Big Pike puu-uistin, 15cm, väri 14 "Kultasuomuin, ruskein poikkijuovin,

selkä ruskea"



Nro Kohde Huuto Ostaja
19 Schröder Big Pike puu-uistin, 15cm, väri ilmeisesti 13 Spec "Kultasuomuin,

kyljet vihertävän keltaiset" eli ilman tummaa selkää
20 Schröder Big Pike puu-uistin, 15cm, väri 2 tai 16
21 Ilmeisesti vanhempi versio Schröderin Big Pike puukalasta, 15cm, nupisilmät

22 Ilmeisesti vanhempi versio Schröderin Big Pike puukalasta, 15cm, nupisilmät

23 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

24 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

25 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

26 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

27 Nils Master Spearhead, punahile (51), uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

28 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

29 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

30 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

31 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

32 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

33 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan tekemä, K.K.
signeeraus

34 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm 5.8g
35 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm 6.2g, harvinainen väritys
36 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 7.5cm, 3.7g
37 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm 4.5g
38 LGH Neptunus, Leo Gunnar Hacklin, 8.5cm 4.4g
39 LGH Neptunus, Leo Gunnar Hacklin, 8.5cm 4.3g
40 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm, harvinainen väritys
41 3kpl Hacklinin LGH vaappuja, Muikku 10cm ja 8cm sekä Peukaloinen 6.5cm

42 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 10.5cm 7.4g, Rapalan "salmiakkifolio"
43 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, erikoisväri "Hauki", vanha stanssaamaton

leukalappu
44 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 20 (RG), vanha malli, ylähuuli

ylettyy leukalapun etureunaan, merkitsemätön leukalappu
45 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri, vanha malli, merkitsemätön

leukalappu
46 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri "Tuliperse"
47 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 23 "Ruska" tai "Naurunalainen"
48 Ensimmäinen Onni Niemivaaran tekemä vaappu, käsin veistetty 6cm loviotsa

runko ja käsityönä tehty lappu
49 TOIVO vaappu, Jouko Niemivaara, WWW ry:n vuosivaappu vuodelta 2012,

numero 3/40 useita erilaisia värityksiä sisältäneestä sarjasta, J.N. signeeraus

50 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 1. omistajalta joka on ostanut vaapun
suoraan Pylväläiseltä, 9cm, 8.4g

51 Rapala Original, 10cm H 7.3g, ei merkintää leukalapussa, 1956-1958, ollut
Ilmari Ebelingin käytössä



Nro Kohde Huuto Ostaja
52 Päijänne Uistimen Nirha, pituus 85mm, 4.9g
53 Päijänne Uistin 4 1/2" Silver harvinaisessa USA:n jälleenmyyjän (TALUS)

vientiaskissa
54 Päijänne Uistin 4 1/2" Silver suomalaisen vientihankkeen (FINNLURE)

vientiaskissa
55 2kpl Veikko Koiviston veneveistämön VKV vaappuja, 90mm G ja S,

jälkimmäinen alkuperäisessä askissa
56 Pyhäjärvi Uistin 5" Silver alkuperäisessä FINNLURE vientihankkeelle tehdyssä

askissa
57 V.A.H vaappu 4 1/2" Silver alkuperäisessä FINNLURE vientihankkeelle tehdyssä

askissa, valmistaja Leo Hacklinin lanko Veikko A. Hiltunen
58 2kpl Rapala Original, 9G ja 9S alkuperäisissä 1960-luvun askeissa, ennen

Normarkia
59 Rapala Original 18G harvinaisessa 1960-luvun askissa, vaapussa on ns.

"salmiakkifolio", joka oli myös vuoden 1962 Life lehden Marilyn numerossa
esitellyissä Rapala vaapuissa

60 James lusikka, Jaakko Huhti, 80mm 21.6g
61 James lusikka, Jaakko Huhti, 70mm 21.2g
62 James lusikka, Jaakko Huhti, 70mm 21.7g
63 2kpl Jaakko Huhdin vanhempia James lusikoita, 65mm 17.6g, jonka

sisäpinnassa harvinainen puoliväri sekä harvinainen pienempi malli 48mm 9.6g

64 2kpl Jaakko Huhdin aihioita/pinnoittamattomia James lusikoita, 72mm 17.7g ja
72mm 16.2g

65 Nils Master Spearhead, erikoisväri, vanha malli, tiettävästi yksi "Kenkämasan"
teettämistä väreistä, merkkaamaton aski

66 Nils Master Bidgee ("Noutaja") metallilapulla, erikoisväri
67 Nils Master Bidgee ("Noutaja") metallilapulla, erikoisväri
68 Nils Master Bidgee ("Noutaja") metallilapulla, erikoisväri
69 Nils Master Lohiuistin, Kalevi Kangas 7 cm, hopea-violetti, siniset tähdet,

mukaan kuplapakkaus
70 Nils Master Lohiuistin, Kalevi Kangas 7 cm, kulta-vihreä, kultaiset tähdet, K.K.

signeeraus, mukaan kuplapakkaus
71 Nils Master Minijäpittäjä 5cm, erikoisväri ja 3-senttinen Invincible väri 92, joka

oli valmistuksessa lyhyen aikaa 1990-luvun puolivälissä (ainakin -94)
72 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm loviotsa, väri 14 (FG), vanha

stanssaamaton leukalappu
73 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9cm loviotsa runko, väri 18 Spec

"Raitakommunisti"
74 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, Folio Spec väri, alkuperäinen

avaamaton pakkaus
75 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm loviotsa, väri 16 "Komunisti", vanha malli,

lovettu notkoselkä (1988-89), merkitsemätön leukalappu
76 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, varhainen "Sivutissi notkoselkä" n. 1968-

69, Jouko on korjannut vaapun alkuperäisen selluloidilevyn 2020-luvulla (ks.
teksti pussissa)

77 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8.5cm, 7.4g, varhainen loviotsa prototyyppi ja
leukalappukokeilu, käsityönä tehty J-lappu, jossa numero 3

78 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 10cm 12g, käsityönä tehty erikoismalli,
erikoisväri "Taimen", leukalappu tehty käsityönä tätä mallia varten

79 Merikarhu pilkki, Erkki Virolainen, 5.5cm 12.9g
80 Erkki Virolaisen pilkki, pituus 90mm, paino 25.8g
81 Erkki Virolaisen pilkki "Madonsyömä", pituus 110mm, paino 46g
82 Kevennetty EV Trutta, Erkki Virolainen, 8cm 28.6g, Viidakko-Tyson
83 Kevennetty EV Trutta, Erkki Virolainen, 6cm 13.5g, lehtikulta ja maalaus



Nro Kohde Huuto Ostaja
84 EV Trutta Prisma, Erkki Virolainen,  7.7cm 27.4g, Hile/noutaja, vanha malli,

kolmiolenkit
85 EV Sulkatrutta, Erkki Virolainen, epoksi, 8cm 19.7g
86 EV Sulkatrutta, epoksi, Erkki Virolainen, 10.5cm 46g
87 Kalannahkapätäkkä, Erkki Virolainen, 8.5cm 21.9g, EV signeeraus leuan alla

88 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm 4.9g, harvinainen väritys
89 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 9.0cm, 4.1g, Niemivaaran J-lappu
90 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 9.0cm, 4.5g, stanssaamaton "kynsilappu"
91 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 8.0cm, 4.0g, stanssaamaton "kynsilappu"
92 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm, 5.2g, stanssaamaton "kynsilappu"
93 2kpl Leo Gunnar Hacklinin LGH Junior vaappuja, 8cm, käytön jälkiä
94 2kpl Leo Gunnar Hacklinin LGH Muikku vaappuja "pallofoliolla", 9cm
95 2kpl Leo Gunnar Hacklinin LGH Junior vaappuja, 9.5cm ja 10cm, molemmissa

käytön jälkiä ja stanssattu "kynsilappu"
96 3kpl Leo Gunnar Hacklinin LGH Peukaloisia
97 Renfors devoni, 5cm 10.4g, stanssi "H.RENFORS KAJANA", uistin on ollut

Ilmari Ebelingin käytössä
98 Ilmari Niilekselän Isku-uistin, patentoitu "salakoukku-uistin", jonka koukut voi

virittää uistimen sisään, laukeavat kosketuksesta, 76mm 21g
99 Schröder raksi, keihään pituus 8cm, Fritz Schröder leima

100 I.O Laakson uistintehtaan tekemä Stubb-mallinen Pitkäuistin, 70mm 24.2g, I.O.L
leima

101 I.O Laakson uistintehtaan tekemä Stubb-mallisen Pitkäuistimen (tai vastaava)
aihio, 60mm 13.4g, leimaamaton

102 I.O. Laakson uistintehtaan metallikala, n. 6cm 8.3g, I.O.L leima
103 K.W. Hanellin metallikala, n. 10cm 15.1g, leima "K.W.HANELL WIITASAARI"

104 Latauistin 13cm 48g, taottu koukku
105 Latauistin 7cm 14.3g, epäselvä stanssi
106 Vanhoja Devoneita ja lusikka, pituudet 3.5-5cm, messinkinen mahdollisesti

Suomen Kalastusvälineen (Suinula), olleet Ilmari Ebelingin käytössä
107 2kpl Karhun Professor lusikoita, suomutettu 9cm 33g ja sileä 9cm 19g, olleet

Ilmari Ebelingin käytössä
108 3kpl lippoja, Bergstedt Umeå, Eclair ja tunnistamaton
109 Wall, Niemivaara: Legendaarinen JAN-vaappu, K5
110 Metsästys ja kalastus lehtiä, numerot: 2/46, 1/47, 2/47, 3/47, 11/47, 2/48, 4/48,

11/48 ja Erämiehen Joulu 1948
111 Metsästys ja kalastus lehden täysi vuosikerta 1956, 11 lehteä (heinä-elokuussa 1

lehti)
112 Metsästys ja kalastus lehden täysi vuosikerta 1955, 11 lehteä (heinä-elokuussa 1

lehti)
113 Metsästys ja kalastus lehden täysi vuosikerta 1954, 11 lehteä (heinä-elokuussa 1

lehti)
114 5kpl ABU:n Nyt Nappaa luetteloita, -71, -72, -74, -75 ja -77
115 7kpl ABU:n Nyt Nappaa luetteloita, -78, -80, -81, -82, -84, -85 ja -86
116 2kpl Rapalan opas- ja historiakirjoja, USA:n markkinoille tehty The Rapala

Fishing Guide (1981) ja Saksan markkinoille tehty Das Rapala Buch
117 Ruotsalaisia ja tanskalaisia kalastusjulkaisuja, 6 numeroa Amatörfiske-Nytt 1953

(ilmeisesti vuosikerta), Lystfiskeri - Tidende numerot 354-357/1938 ja numero
359/1939 sekä Fiskevård och fiskodling i sötvatten 1953

118 Nostokoukku, 110cm, varsi visa- ja loimukoivua, luusta vuoltu lohen pää varren
päässä

119 Antiikkinen kalavaaka vuodelta 1787, pituus 78cm, tarkastajien nimikirjaimet ja
valtion kruunu kaiverrettu vastapainoon



Nro Kohde Huuto Ostaja
120 Antiikkinen pappi 1800 luvulta, pituus n. 40cm
121 Haukirauta, halkaisija 21cm
122 2kpl ABU 333 kiintokeloja, toimintakuntoisia, toinen vähän tahmea, likaa ja

käytön jälkiä
123 2kpl kiintokeloja, Suomen markkinoille tehty Solifer Finlandia (Made in Japan) ja

Shakespeare Noris Europa Klasse Deluxe 2200, toimintakuntoisia
124 2kpl Shakespeare hyrräkeloja, Criterion Level winding No. 1960 nokeentuneessa

alkuperäisessä askissa ja agaattilaakerilla varustettu Triumph No. 1958,
molemmat toimintakuntoisia, pyörii tahmeasti

125 4kpl hyrräkeloja, Radius Spinner ja Radius Lucky (Made in Sweden) sekä JC
Higgins 400 ja nimeämätön upealla kaiverruksella (Made in USA), kaikki
toimintakuntoisia mutta pyörii nihkeästi

126 4kpl ABU hyrräkeloja, Record Clipper 2300 (ei pyöri mahdollisesti siimasotkun
takia), Record 1550, Record 1800, Record 1600, kolme viimeistä
toimintakuntoisia mutta pyörii nihkeästi

127 Amerikan suomalaisen Georg Ahon (1911-1994) kuha decoy, 30cm, signeerattu
ja päivätty

128 Harvinainen Dean Crouserin houkutinkalapari, pienemmälle (5.5cm) tila ison
(19cm) sisällä, kansi kiinnittyy magneeteilla, Crouserin signeeraus sekä
"emossa" että "poikasessa"

129 Saku Mattilan tekemä houkutuskala, 15cm, vatsassa tekijän signeeraus
130 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 9.4g, vatsassa HV -signeeraus
131 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.2cm 8.6g, vatsassa HV -signeeraus
132 Pätäkkä, Harry Vinni, 10cm 13.3g, vatsassa HV -signeeraus
133 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 9.5g, vatsassa HV -signeeraus, folioitu porvoolaisen

Brunbergin makeistehtaan foliolla, päällä maalaus
134 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 9.2g, vatsassa HV -signeeraus, folio ja maalaus

135 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.2cm 9.0g, vatsassa HV -signeeraus, folio ja maalaus

136 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.7cm 13.2g, vatsassa HV -signeeraus
137 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.2cm 8.6g, vatsassa HV -signeeraus
138 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.2cm 8.6g, vatsassa HV -signeeraus
139 Lohiperho Hardy Thunder & Lightning 2/0, avaamaton Hardyn pakkaus, Ilmari

Ebelingin kokoelmasta
140 Lohiperho Hardy Namsen 3/0, avaamaton Hardyn pakkaus jossa "Namson"

teksti, Stockmannin hintalappu, Ilmari Ebelingin kokoelmasta
141 Lohiperho Silver Jock Scott 3/0, ilmeisesti Hardyn merkitsemättömässä

muovikuoressa, Ilmari Ebelingin kokoelmasta
142 Lohiperho, Black Prince muunnos 5/0, ilmeisesti Hardyn merkitsemättömässä

muovikuoressa, Ilmari Ebelingin kokoelmasta
143 Lohiperho Hardy Silver Doctor 3/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä
144 Lohiperho Hardy Sweep 3/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä
145 Lohiperho Hardy Schilder 2/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä
146 Lohiperho Hardy Green Highlander 3/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

147 Lohiperho Hardy Green Highlander 2/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

148 Lohiperho Hardy Silver Grey koukkukoko 4, perho on ollut Ilmari Ebelingin
käytössä

149 Lohiperho Hardy Jock Scott 3/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä
150 Renfors perhokela, halkaisija 12cm, leveys 4.5cm, kela on annettu 75-

vuotislahjaksi A. Rimpeläiselle 27.5.1923, kelaan on kaiverrettu lahjan antajien
nimet mm. I. Ebeling, O Rönkä, C Munsterhjelm, E Kahiluoto jne.

151 Perhokela, halkaisija 11cm, leveys 4cm, mahdollisesti Albinus Päivisen
valmistama



Nro Kohde Huuto Ostaja
152 Vanha perhovapa, pituus 10.5 jalkaa, vapa on annettu 85-vuotislahjaksi A.

Rimpeläiselle 27.5.1933, kahvassa olevaan hopealaattaan on kaiverrettu lahjan
antajien nimet mm. Ilmari (Ebeling?), Osku (Rönkä?), Kotilainen, Kalha jne.

153 Vanha Hardrock Supra Special perhovapa, pituus 8 jalkaa, vapa on kuulunut
Ilmari Ebelingille

154 Alumiininen perukerasia, jossa pieniä taimenperhoja, perhot ovat olleet Ilmari
Ebelingin käytössä

155 4kpl taimenperhoja pahviaskissa, perhot ovat olleet Ilmari Ebelingin käytössä

156 Lohiperhoja, Röngän malleja, sitoja tuntematon, perhot ovat olleet Ilmari
Ebelingin käytössä

157 Lohiperho, Oskari Rönkä, Waverley muunnos 1/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin
käytössä

158 Lohiperho, Oskari Rönkä, Highlander muunnos 1/0, perho on ollut Ilmari
Ebelingin käytössä

159 Lohiperho, Oskari Rönkä, Korppi 1/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

160 Lohiperho, Oskari Rönkä, Thunder and lightning 1/0, perho on ollut Ilmari
Ebelingin käytössä

161 Lohiperho, Oskari Rönkä, Ackroyd 1/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

162 Lohiperho, Oskari Rönkä, Ackroyd 1/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

163 Lohiperho, Jouko Lukkari, Thunder & Lightning 3/0, perho on ollut Ilmari
Ebelingin käytössä

164 EH 9 lohilappu, Eino Honkanen, 85mm  17.6g
165 Harvinainen Eino Honkasen tekemä ohut EH lohilappu, 76mm 9.5g, tiettävästi

vanha malli, jossa stanssin sijaan EH kaiverrus
166 EH 4 lohilappu, Eino Honkanen, 85mm 16.5g, harvinainen poikkiväri, uintia

säädetty reunoja taivuttamalla
167 EH 7 lohilappu, Eino Honkanen, 85mm 17.9g
168 EH 8 lohilappu, Eino Honkanen, 90mm 22.5g, uintia säädetty lappua

taivuttelemalla
169 Hopeinen VH lohilappu, Veikko Hannula, 70mm 11.2g, ei pitoisuusleimaa
170 Lohilappu Kojamo 8, K. Kemppainen Tornio, 78mm, 19.7g
171 Vanhoja lohilappuja, mm. 2kpl U&K 22, 1kpl Urheilu & Kalastus Stubb-mallinen

ja 2kpl merkitsemättömiä, olleet Ilmari Ebelingin käytössä
172 3kpl lohilappuja, K.Kemppainen 00 7cm 12.8g, oululaisen Verkko Oy:n numero 7

6.5cm 6.9g ja Kuusamon Uistimen kulunut Räsäsen Seiska
173 2kpl Nils Master Invincible 15cm, molemmissa erikoisväri
174 Nils Masterin Dart Master jerkki 68 g, värityksen suunnitellut Helsingin

virkistyskalastajat
175 Nils Masterin Kullanvärinen Dart Master jerkki 68g, värityksen suunnitellut

Helsingin virkistyskalastajat
176 2kpl Nils Master Invincible 12cm, molemmissa erikoisväri, hilevärin suunnitellut

Helsingin virkistyskalastajat
177 Nils Master Invincible 15 cm, erikoisväri sini-valkoinen-kulta, alkuperäinen

pakkaus
178 Nils Master Invincible 15 cm, erikoisväri sini-valkoinen-musta, alkuperäinen

pakkaus
179 Nils Master Invincible 15 cm, erikoisväri, alkuperäinen pakkaus, Kalevi Kankaan

valmistama, K.K. signeeraus
180 Nils Master Invincible 15 cm, erikoisväri, alkuperäinen pakkaus, Kalevi Kankaan

valmistama, Kalevi ja Hannu Kankaan signeeraus
181 Nils Master Invincible 18cm, väri 90, vaapussa on valmistajan toimesta Nils

Master Jumbon leukalappu



Nro Kohde Huuto Ostaja
182 2kpl Pentti Hirvosen Pentin uistimia, 7.2cm 4.3g ja 6cm 3.1g, molemmissa

harvinainen Rautu-väritys ja malli
183 2kpl Pentti Hirvosen Pentin uistimia, 6cm n. 3.3g, molemmissa hieno Rautu-

väritys
184 Pentin Uistin, Pentti Hirvonen 8cm 6.6g, vanha stanssaamaton leukalappu,

vanha versio Rautu väristä
185 Pentin Uistin, Pentti Hirvonen 8cm 6.0g, vanha stanssaamaton leukalappu,

vanha versio Rautu väristä
186 2kpl Pentti Hirvosen 6P vaappuja, molemmissa poikkeava pituus 6.5cm ja

käytetty 5.5cm (ilmeisesti Ilpon Katiskalle tehty pienempi 6P versio)
187 Pentin Uistin, Pentti Hirvonen 10cm 10.7g, lapussa "Rautu" stanssi, vanha

versio Rautu väristä
188 2kpl Pentti Hirvosen Pentin uistimia, 6cm n. 3.3g porraslapulla ja harvinainen

porraslapullinen 4.5cm 2.5g, molemmissa hieno Rautu-väritys
189 Pentin Uistin, Pentti Hirvonen 9.5cm 7.8g, lapussa "Rautu" stanssi, vanha versio

Rautu väristä
190 2kpl Pentti Hirvosen Pentin uistimia, 6cm 4.3g porraslapulla ja käyttämätön 8cm

7.4g, molemmissa hieno Rautu-väritys
191 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, vanha "notkoselkä", runsaasti käytetty ja

rajusti tuunattu
192 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, folioitu Hacklinin foliolla, mahdollisesti

Niemivaara-Hacklin yhteistyö, runsaasti käytetty ja rajusti tuunattu
193 3kpl Harry Vinnin käyttämättömiä Habanero lohivaappuja, n. 6cm
194 Lohivaappu, Nils Aslak Holmberg, alkuperäinen avaamaton pakkaus, tehty 1980-

luvulla Nuorgamissa
195 Lohivaappu, Nils Aslak Holmberg, alkuperäinen avaamaton pakkaus, tehty 1980-

luvulla Nuorgamissa
196 Iivarin Uistin, Iivari Pieski, 6cm 8.9g, Pieski asui Outakoskella ja voitti

ensimmäisen Tenon lohikuninkuuden 1981
197 Iivarin Uistin, Iivari Pieski, n. 7.5cm 11.6g, Pieski asui Outakoskella ja voitti

ensimmäisen Tenon lohikuninkuuden 1981
198 Joonas vaappu, 7.5cm, Klaus Lahtinen
199 3kpl Emma-uistimen Emma lohivaappuja, 8.5cm
200 4kpl käytettyjä lohivaappuja, Tuunattu Arvi Mustosen AM, Pentin Uistin, Kalevi

Immosen PTX sekä Aatos Elon Elo vaappu, 7-9cm
201 2kpl Kalevi Immosen vaappuja, molemmat 9.5cm
202 2kpl Emma-uistimen Emma vaappuja 7.5cm ja Markku Markkasen Fox Wobbler

- Old Fox, 7cm
203 2kpl Smeds lohilappuja, Pauli J. Smeds, #66 kupari/hopea

merkkipäiväkaiverruksella ja #7 messinki/hopea
204 2kpl Smeds lohilappuja, Pauli J. Smeds, #71 kupari/hopea ja #80 hopea/hopea

205 2kpl Smeds #8 lohilappuja, Pauli J. Smeds, tompakki/hopea ja kupari/hopea
206 2kpl Smeds #88 lohilappuja, Pauli J. Smeds, tompakki/hopea ja kupari/hopea

207 3kpl Smeds #40 lohilappuja, Pauli J. Smeds, kupari/hopea ja hiottu hopea/hopea

208 Smeds 35 lohilappu, johon Pekka "Mehupekka" Lukkarila on stanssannut oma
puumerkkinsä - silmän

209 4kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, mm. Tuira 61 (78mm) ja
harvinainen helmiäsvärinen lappu (66mm)

210 6kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, 3kpl Mehupekan kenkä 80mm
ja 3kpl alumiininen TOSIBAHA 85mm

211 7kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilapun aihioita, 5kpl Mehupekan kenkä
(80mm) ja 2kpl EH2 (100mm)

212 3kpl erikoisen mallisia lohilappuja, LAX 8.5cm 11.7g ja 2kpl LOHI 8cm 10g
213 2kpl Kalevi Sassin lohilappuja 7.7cm 10g, kupari/hopea ja hopea/kupari



Nro Kohde Huuto Ostaja
214 3kpl Lohenkyynel 2 lohilappuja 7cm 6g sekä yksi vanhempi merkitsemätön

lohilappu 7cm 11.5g
215 3 Nils Master vaappua vuoden 1966 mallistosta, Spearhead (303), Invincible

(505) ja Stalwart (805)
216 Nils Master Warrior, väri/malli 202, Tank tested leima
217 Nils Master Warrior, väri/malli 203, Tank tested tarra
218 2kpl Nils Master Warrior uistimia, väri/mallikoodit 201 ja 204
219 3kpl Nils Master Predator vaappuja, väri/mallikoodit 600, 601 ja 605
220 2kpl Nils Master Invincible vaappuja, molemmissa Suomen markkinoille tehty

väri, jota ei markkinoitu USA:ssa
221 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, runsaasti käytön ja hampaan

jälkiä, Made in Finland -leukalappu
222 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, runsaasti käytön ja hampaan

jälkiä
223 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytön ja hampaan jälkiä
224 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, runsaasti käytön ja hampaan

jälkiä, vaapussa on ilmeisesti tehdasasennuksena Bete leukalappu

225 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytön ja hampaan jälkiä, ei
varmuutta onko punainen raita tuunaus vai tehdastekoinen

226 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytön ja hampaan jälkiä,
harvinainen hileväri

227 4kpl ABU Sonette lippoja, 2kpl 12g S, joista toinen alkuperäisessä askissa sekä
12g S/G ja 7g SK, kaikki 1958-62 tai 1972-75

228 ABU lippoja alkuperäisissä askeissa, ABU spinnaren Reflex 7g S/K ja 12g S
(1960-62) sekä ABU-Spinnaren Vass 18g Z (1959-66)

229 ABU lippoja, Svängsta-spinnaren 4g S ja 7g K alkuperäisissä askeissa sekä 7g S
ja K (1962-66) sekä Flax spinnaren 4g S anti-kink askissa (1963-71)

230 8kpl ABU lippoja, ABU Spinnaren Reflex 18g Cr Anti-kink siivillä (1951-52), ABU
Spinnaren 12g G (1957-62), ABU Tandem-spinnaren 7g Z (1960-66), 3kpl ABU
spinnaren Reflex 7g G (1963-68), S anti-kink (1963-68)  ja valkorunkoinen S
(1970-77) sekä ABU Reflex Vass 12g Z ja 7g S/K (1970-75)

231 ABU uistimia, 3kpl ABU Koster 28g 70mm Z ja K, 40g 80mm S (1959-) sekä
2kpl Island 18g 65mm S/K ja K (1957-1975)

232 ABU uistimia, ABU-draget 20g 70mm Z (1953-59), Lill-ABU 7g 50mm S (1952-
59), Atom 12g 52mm K (1961-), Amulette 7g 35mm Z (1956-59), Lill-öringen
ABU 7g 34mm K (1972-), Flamingo 7g 45mm S (1957-76), Safir 7g 35mm K
(1957-72) sekä vanha Mörtblänk 20g 65mm G (1949-59)

233 7kpl ABU Ninette uistimia, 3kpl 18g 65mm S/K alkuperäisissä askeissa (1961-
66), 18g 65mm K ja 3kpl 7g 45mm väreissä Z, G ja S (1956-66)

234 6kpl ABU TORSJÖ uistimia, 4kpl LILL-TORSJÖ 7g 37mm väreissä S, K, Z ja
askissa oleva S/G, kaikki ilman suomutusta (1954-59) sekä suomuttamaton
TORSJÖ 15g 60mm K (1949-59) ja suomutettu 15g 65mm K (1960-72)

235 4kpl ABU Tommy uistimia, Tommy Record 25g 75mm S/G (1960-64), Tommy
Record 26g 75mm Z (1955-59), Lill-Tommy Record 7g 37mm S (1952-56) sekä
Tommy Draget 18g 65mm K (1965-66)

236 ABU Atom ja Flamingo uistimia, ATOM-GILLER Vass 20g  60mm K (1962-) ja
LILL-ATOM Vass 7g 40mm S/K (1966-67) sekä Flamingo GILLER Vass 18g
75mm S (1962-7) ja Flamingo Vass 12g 60mm G (1960-63)

237 7kpl ABU pilkkejä, Lurette 18g 85mm S/K askissa (1961-66), EGON-PIRK 28g
70mm S/G askissa (1965-87), 2kpl PRISMA, 40g 85mm S (1960-82) ja 100g
115mm S (1960-87), 2kpl Robot, 40g 70mm S ja 12g 35mm G (1961-73) sekä
Record Pirken 12g 55mm S (1954-66)

238 3kpl vaappuja, Rapala Shad Rap 5.5cm ja 2kpl Seniori 4cm
239 3kpl lohivaappuja, 6.5-7.5cm, ylinnä Huuskimus, edessä Kirakka



Nro Kohde Huuto Ostaja
240 3kpl lohivaappuja, 5.5-7cm, ylinnä ja oikealla Wäylä
241 3kpl lohivaappuja, 6-6.5cm, ylinnä ilmeisesti Huuskimus, edessä Kirakka
242 3kpl lohivaappuja, 6.5-7cm, oikealla lohikas, 2 muuta tunnistamattomia,

etummaiseen vaihdettu Markkasen Fox wobblerin lappu
243 3kpl lohivaappuja, 4.5-5.5cm, ylinnä ja vasemmalla Hirvas
244 3kpl lohivaappuja, 5.5-7.5cm, edessä Huuskimus, oikealla Hirvas, ylinnä

ilmeisesti TTS
245 3kpl lohivaappuja, 6.5-7.0cm, ylinnä vasemmalla Hirvas, oikealla ilmeisesti

tuunattu JAN
246 3kpl lohivaappuja, 7.5cm, edessä ja oikealla Klaus Lahtisen Joonas tai KL

vaaput joihin on vaihdettu lappu
247 3kpl lohivaappuja, 5.5-6.0cm
248 3kpl lohi- ja kuhavaappuja, 6.5-7.5cm
249 3kpl vaappuja Juha Feldtin JKF 7.5cm, Kaila vaappu 8.5cm ja tunnistamaton
250 4kpl Kauko Rautavan pieniä vaappuja, pituudet 4.5-5.5cm
251 2kpl Kauko Rautavan vaappuja, 7.5-8cm
252 3kpl Kauko Rautavan vaappuja, 8.5-14cm
253 6kpl käytettyjä vaappuja, joukossa mm. Pentti Harisen Inari Uistin ja tuunattu

Arvi Mustosen AM, 7-11.5cm
254 Tasapainopilkkejä, edessä mm. Rapala, takana vasemmalla KH pilkki 3.7cm

(Jarkko Kyösti) ja oikealla Eräpena 4.5cm (Myllymäki)
255 Kokoelma vanhoja pääosin suomalaisia pilkkejä ja painouistimia, mm. Östring ja

RGV
256 2kpl Vuoden Wiehe kilpailutöitä, Ari Hummastin "Ruska vaappu" (2015) ja Kari

Tannisen "Sunrise Syssy Nousukas" (2016)
257 3kpl WWW ry:n numeroituja vuosivaappuja, Turdus pätäkkä 7cm (2010) ja 2kpl

Rami 8cm (2017)


